Valcrian Urseanu, profesor de a
ceeaşi catedră la facultatea din Iaşi.

Doi oaspeţi distinşi au trecut prin
capitala noastră : Prinţul Bernhard
de Sax-Weimar, şi generalul Mah-
mud-Khan, consul general al Persiei
la Paris, insărcinat a duce regelui
Milan al Serbiei o decoraţie

Cu începere de la 19 Iunie (1
Iulie) 1883, se va plăti cuponul No.
7 (1 Iulie 1883) al obligaţiunilor de
stat 6 la sută C. F. R., ’prccum şi
obligaţiunile eşite la sorţi la tragerea
de la 1 Aprilie trecut.

Plata se va face : In Bucureşti,
La Casieria centrală a Tesaurului ;
In judeţe, la casieriile generale;In
Berlin, la casele de Bancă „Direc-
tion der Disconto Gesellschaft şi S.